RESULTADO FINAL DO EDITAL "Edital 140/2024 - Campus São
João Evangelista - Alimentação- Regular" DO PROGRAMA DE

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado do
Edital "Edital 140/2024 - Campus São João Evangelista - Alimentação-
Regular" do programa de assistência estudantil do IFMG.

ESTUDANTES DEFERIDOS

Conforme o item 7 do edital:

O estudante selecionado deverá assinar, junto ao setor responsável pela
Assistência Estudantil do seu respectivo campus, o Termo de Compromisso
de Adesão ao Programa de Assistência Estudantil, confirmando seu
conhecimento sobre as normas e critérios que regem o mesmo. Para
estudantes menores de 18 anos será necessária a assinatura do responsável
legal.

O prazo para assinatura do termo de compromisso é de 3 dias úteis após a
publicação do resultado.

ESTUDANTES EXCEDENTES

Serão convocados pela equipe da Assistência Estudantil do seu respectivo
campus, na medida que houver disponibilidade financeira para que sejam
contemplados.

RESULTADO

Campus São João Evangelista
ESTUDANTE AUXÍLIO PLEITEADO AUXÍLIO ATRIBUÍDO SITUAÇÃO
017.221.***-33 Alimentação Alimentação Deferido

020.545.***-00 Alimentação Alimentação Deferido

048.840.***-07 Alimentação Alimentação Deferido

080.758.***-89 Alimentação Alimentação Deferido

109.141.***-83 Alimentação Alimentação Deferido

114.784.***-33 Alimentação Alimentação Deferido

115.345.***-60 Alimentação - Indeferido

116.330.***-95 Alimentação Alimentação Deferido

119.094.***-54 Alimentação - Indeferido

123.501.***-56 Alimentação Alimentação Deferido

123.501.***-28 Alimentação Alimentação Deferido

125.583.***-05 Alimentação Alimentação Deferido

125.750.***-09 Alimentação - Excedente

126.000.***-24 Alimentação Alimentação Deferido

127.546.***-92 Alimentação Alimentação Deferido

129.447.***-10 Alimentação - Excedente

129.818.***-01 Alimentação Alimentação Deferido

130.663.***-40 Alimentação Alimentação Deferido

130.896.***-75 Alimentação Alimentação Deferido

133.761.***-28 Alimentação Alimentação Deferido

133.850.***-20 Alimentação Alimentação Deferido

136.142.***-25 Alimentação - Indeferido

136.472.***-03 Alimentação Alimentação Deferido

139.111.***-37 Alimentação Alimentação Deferido

140.030.***-00 Alimentação - Indeferido

140.457.***-04 Alimentação Alimentação Deferido

141.052.***-24 Alimentação - Indeferido

143.093.***-04 Alimentação Alimentação Deferido

143.953.***-33 Alimentação Alimentação Deferido

144.442.***-85 Alimentação - Indeferido

144.508.***-44 Alimentação - Indeferido

145.606.***-63 Alimentação - Indeferido

145.768.***-90 Alimentação Alimentação Deferido

150.968.***-30 Alimentação Alimentação Deferido

151.572.***-08 Alimentação Alimentação Deferido

152.029.***-01 Alimentação Alimentação Deferido

152.241.***-12 Alimentação Alimentação Deferido

152.811.***-63 Alimentação Alimentação Deferido

154.516.***-60 Alimentação Alimentação Deferido

154.570.***-37 Alimentação Alimentação Deferido

154.880.***-07 Alimentação Alimentação Deferido

154.923.***-56 Alimentação - Indeferido

155.433.***-01 Alimentação Alimentação Deferido

156.762.***-33 Alimentação Alimentação Deferido

157.194.***-80 Alimentação Alimentação Deferido

157.199.***-08 Alimentação Alimentação Deferido

157.755.***-36 Alimentação - Indeferido

158.324.***-64 Alimentação - Indeferido

158.447.***-73 Alimentação Alimentação Deferido

158.530.***-51 Alimentação Alimentação Deferido

159.093.***-99 Alimentação Alimentação Deferido

159.388.***-92 Alimentação - Excedente

159.540.***-41 Alimentação Alimentação Deferido

160.372.***-48 Alimentação Alimentação Deferido

161.192.***-07 Alimentação Alimentação Deferido

162.091.***-08 Alimentação Alimentação Deferido

162.217.***-60 Alimentação Alimentação Deferido

164.225.***-47 Alimentação Alimentação Deferido

164.272.***-69 Alimentação Alimentação Deferido

165.195.***-11 Alimentação Alimentação Deferido

168.547.***-09 Alimentação - Indeferido

169.827.***-97 Alimentação - Excedente

170.929.***-52 Alimentação Alimentação Deferido

173.032.***-00 Alimentação Alimentação Deferido

175.184.***-37 Alimentação Alimentação Deferido

394.127.***-00 Alimentação - Indeferido